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Orta mәktәbdә oxuyarkәn Mehdi Hüseynzadә, Hәzi Aslanov haqqında çәkilmiş 
“Uzaq sahillәrdә”, “Sizi dünyalar qәdәr sevirdim” kimi kinofilmlәrә baxmaqdan 
doymazdı. 

Filmlәrdәki hadisәlәri, personajları, demәk olar ki, әzbәr bilirdi. Doqquzuncu 
sinifdә ikәn gәlәcәkdә hәrbçi olmaq qәrarı vermişdi. Hәm dә yaxşı idmançı olan 
Vidadi hәrbi ali mәktәbә daxil olmaq üçün imtahan verәcәyi dәqiq elmlәrә - 
riyaziyyat, fizika vә kimyaya xüsusi diqqәt yetirirdi. 

Elә bu arzu da onu 1996-cı ildә Salyan şәhәr 1 saylı orta mәktәbini bitirdikdәn 
sonra Bakı Ali Birlәşmiş Komandanlıq Mәktәbinә gәtirdi. 2000-ci ildәn mәktәbi 
zirehli tank vә avtomobil texnikasının istismarı mühәndisi ixtisası üzrә bitirdi. 
Gәnc leytenant 2002-ci ilә qәdәr Murovdağda, 2003-2005-ci illәrdә İraqda 
sülhmәramlı qüvvәlәrin tәrkibindә xidmәt etdi. Sonra Vidadini Müdafiә 
Nazirliyinin Tәlim-Tәdris Mәrkәzinә işә keçirdilәr. 2011-ci ildә isә daha 
mәsuliyyәtli işә - Heydәr Әliyev adına Ali Hәrbi Mәktәbә müәllim göndәrdilәr. 
2014-cü ilә kimi bu tәhsil ocağında çalışan Vidadi daha sonra xidmәtini cәbhә 
bölgәsindә davam etdirdi. 2016-cı il Aprel döyüşlәrinin iştirakçısı olan mayor 
Vidadi Әhmәdov 2017-ci ilin yanvarında 20 illik qüsursuz xidmәti vә әrizәsi 
nәzәrә alınaraq ehtiyata göndәrildi. 

Bundan sonra ailәsi ilә birlikdә doğulub boya-başa çatdığı Salyana qayıdıb 
şәhәrdәki Texniki peşә liseyindә pedaqoji fәaliyyәtlә mәşğul olmağa başladı. 
Amma 2020-ci ilin iyul ayında Tovuz rayonunda mәnfur düşmәnin tәxribatı 
zamanı keçmış komandiri general-mayor Polad Hәşimovun ölümü onu çox sarsıtdı 
vә hәmin xәbәri eşitdiyi gün genaralın qisasını alacağına and içdi. 

Harada olursa olsun, hansı işdә çalışırsa çalışsın, ürәyi hәmişә zabit yoldaşlarının, 
әsgәrlәrin yanında olan, torpaqlaımızın düşmәn tapdağında qalması ilә barışa 
bilmәyәn Vidadi yaxşı bilirdi ki, güclü Azәrbaycan Ordusu vә onun İlham Әliyev 
kimi yenilmәz sәrkәrdәsi, Ali Baş Komandanı var. Elә bu inam vә әminlik 
ehtiyatda olan zabiti 2020-ci il sentyabrın 27-dә başlayan Vәtәn müharibәsinin ön 
sırasına gәtirdi. Vidadi Әhmәdovun çoxdan gözlәdiyi an gәlib çatmışdı. 

Cәbhәyә yola düşәrkәn 11 yaşlı Yasәmәni, 5 yaşlı Gülünü hәyat yoldaşına bәrk-
bәrk tapşırıb demişdi: “Bu, müharibәdir. Hәr şey ola bilәr, özündәn, qızlarımızdan 
muğayat ol”. 

Yeri gәlmişkәn qeyd edәk ki, mayor V.Әhmәdovun hәyat yoldaşı Zәhra 
Әhmәdova  Bakı Dövlәt Universitetinin Mexanika-riyyaziyyat fakültәsini bitirib. 
Bir müddәt Salyan şәhәr 3 saylı tam orta mәktәbdә öz ixtisası üzrә riyaziyyat 



müәllimi işlәyib. Lakin 2014-cü ildә hәyat yoldaşının xidmәti ilә bağlı Tәrtәrә 
köçdüklәrindәn işdәn çıxmışdı. Bu gün Zәhra xanım yenidәn Salyanda әmәk 
fәaliyyәtini bәrpa etmәk istәyir. Amma rayon Tәhsil şöbәsinin rәhbәrliyi şәhid 
zabitin hәyat yoldaşını get-gәlә salır. 

Sәfәrbәrlik elan olunan günün sәhәrisi cәbhәyә yollanan mayor Vidadi 
Әhmәdov  ölümün gözünә dik baxaraq şücaәti ilә ermәnilәrin canına vәlvәlә 
salmışdı. Kәndlәrimiz, şәhәrlәrimiz bir-bir azad olunduqca ürәyi dağa dönürdü. 
Tәәssüf ki, oktyabrın 8-dә Füzulinin Qaraxanbәyli kәndindә gedәn ağır döyüşlәr 
zamanı ürәyindәn yaralanan Vidadi Әhmәdov elә orada da şәhid oldu. 12 
oktyabrda göz açdığı Salyan şәhәrindә böyük ehtiramla torpağa tapşırılan igid 
mayor ölümündәn sonra “Vәtәn uğrunda” vә “Füzulinin azad olunmasına görә” 
medalları ilә tәltif edildi. 

Ölüm haqdır. Bir gün bu dünyaya gәlәn bir gün dә onu tәrk etmәlidir. Xoşbәxt o 
kәslәrdir ki, ölümü ilә hәyatda iz qoyub gedir. Şәhidlәr dә belәlәrindәndir. Çünki 
şәhidlәr ölmür, ölümlәri ilә ölümsüzlüyә qovuşurlar. Onların ruhu daim bizimlәdir. 
Biz isә Vәtәnimizin bütövlüyü üçün onlara borcluyuq. 

Ailәsi ilә telefonla son dәfә oktyabrın 5-dә danışmışdı. Elә bil ürәyinә nә isә 
dammışdı. Hәyat yoldaşına dönә-dәnә övladlarını tapşırmışdı. Zәhra xanım deyir 
ki, birgә arzuları çox idi, heyif ki, qismәt olmadı, yarımçıq qaldı. 

Bir tәsәllimiz  var - Vidadi Әhmәdov kimi oğullar bir evdәn çıxıb bir elin övladına 
dönür, ürәklәrdә yurd salırlar. Onlar hәmişә bizimlәdir: 

  

Bir ata övladından el oğluna döndünüz, 

Kim deyәr ki, öldünüz, kim deyәr ki, söndünüz?! 

Gәlәcәk nәsillәrә yetişәcәk ününüz, 

Siz bu gün dә, sabah da - әsrlәrlә sağsınız, 

Bu yurdun sinәsindә vüqarsınız, dağsınız! 

  

Siz yazdınız millәtin tarixini qan ilә, 

Sinәnizdә yurd saldı yurda atılan güllә, 

Mәzarınız tutulur min çәlәngә, min gülә. 

Tәrsiniz çiçәk kimi, hәmişә baharsınız! 

Azәrbaycan köksündә әbәdi yaşarsınız! 

 


